1670000

1665000

1660000

1655000

1650000

925000

OFERTA AMBIENTAL - HUMEDAL CIENAGA DE BUENAVISTA

930000

935000

940000

945000

SALAMIN

QE‘&&

{Q‘ﬁ-\

S
\——— s
= e,

T

EL PINON

\\\\\\\\\

T —

Significado
Areas de alta significancia ambiental
Areas de alta fragilidad ambiental
Areas de produccion sostenible
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Division Municipal
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Cuenca Ciénaga Buenavista
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Rio Magdalena

Categoria

INFORMACION DE REFERENCIA

GAUSS BTA MAGNA
Projection: Transverse Mercator
False Easting: 1'000.000

False Northing: 1'000.000
Central Meridian: -74,07750792
Scale Factor: 1

Latitude Of Origin: 4,59620042
Linear Unit: Meter
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